Ofício n° ,j (CN)
Brasília, em

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara os Deputa os

Assunto: Apreciação de Veto pelo Congresso Nacional.

Senhor Primeiro-Secretário,

de de

Participo a Vossa Excelência que o Congresso Nacional, em sessão
conjunta realizada em 9 de maio de 2024, manteve o Veto Parcial aposto ao Projeto de
Lei n° 6.379, de 2019, que "Dispõe sobre a atividade profissional de musicoterapeuta".

Atenciosamente,

II,
Sen. dor ogerio 1 alho

Primeiro- 'ecretário do Senado Federal

m

aO

PRIMEIRA-SECRETARIA
0

Em .

De ordem, à Secretaria-Geral

da Mesa, para as dqvidas providências.

____

Cheecretana
r.

HaliNeto Parcial mantido n° 7, de 2024 PL n°6379, de 2019

*C
D2

42
45

76
16
90

0*

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
51

1/
20

24
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

1/
05

/2
02

4
09

:1
1:

00
.0

00
 -

M
ES

A